Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Buffet e 

Ornamentação destinado à realização de Sessão Solene de Inauguração da Sessão 

Legislativa Anual  Exercício 2025  Legislatura 2025/2028. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 3.860,00 (três mil e oitocentos e sessenta reais) 

DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA PROPOSTA E 

DOCUMENTAÇÃO:  

De 27/01/2025 às 08:00 horas 

Até 29/01/2025 às 09:00 horas 

Endereço eletrônico para envio: licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br 

Endereço para entrega via Protocolo:

[...]

23 §1° da Lei 14.133/2021, a média de preço feita pelo setor de 

compras, cumprindo as exigências da instrução normativa nº 65 de 07 de julho de 2021 

do Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo 

Digital/ Secretaria de Gestão, traz a estimativa de valor de R$ 3.860,00 (três mil e 

oitocentos e sessenta reais). 

1.6.1. O fornecedor deverá enviar proposta para TODOS OS ITENS que 

o compõem o lote, devendo observar os PREÇOS MÁXIMOS PARA CADA 

ITEM, CONFORME QUADRO ESTIMATIVO CONSTANTE NO SUBITEM 

1.4.  

1.7. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL DO LOTE,